

## MEDLEMSBREV AUGUSTI 2024

### Innehåll i detta medlemsbrev

- [Inledning](#)
- [Livgardets dragonmusikkår uppträder i Visby](#)
- [Stall- och ridhusvisningar under hösten](#)
- [Visningsdag i oktober](#)
- [Web-shopen](#)
- [Medlemsresa våren 2025](#)
- [Vi behöver ditt stöd](#)

### Inledning

Kära medlemmar,

Jag hoppas att er sommar har varit till belåtenhet och att ni har haft möjlighet till en aktiv vila. Hästarna till den Beridna Högvakten har efter ett välförtjänt "sommarlov" nu återkommit till Kavallerikasernen. De beridna vaktparaderna är snart inne på upploppet för årets vakter. Den sista beridna vaktparaden genomförs den 3 september och årets sista planerade kungliga kortege genomförs i samband med Riksmötets öppnande den 10 september.



Foto: Christian Ekstedt - Livgardet/Försvarsmakten

Beridna Högvaktens hästar har hittills genomfört sina uppgifter på ett mycket bra sätt. Detta beror bland annat på den professionella personalen som tjänstgör vid Livgardet. Varje gång som jag besöker Livgardets kavallerikasern på Lidingövägen 28 och träffar de som arbetar praktiskt med hästarna och ser utfallet på deras arbete så gläds jag mycket. Jag vill i sammanhanget också nämna det gedigna arbetet som genomförs för att rekrytera nya hästar. Detta sker i en gemensam grupp med personal från Livgardet och från föreningen. Då vi anskaffar upp till tolv hästar årligen och att hästägarna finns i stora delar av landet så blir det många och långa resor för gruppen.

I mitten av september månad kommer Livgardets dragonmusikkår och ett tjugotal av våra hästar att genomföra ett evenemang i Visby.

Den 18 oktober genomförs årets andra visningsdag för inköp av nya hästar. Detta event sker vid Jönköpings Fältrittklubb.

Under senare delen av oktober genomförs en medlemsresa (fulltecknad) till Normandie i norra Frankrike.

I mitten av november genomför Livgardets dragonmusikkår höstens konsert i Konserthuset i Stockholm.

I månadsskiftet november/december deltar Livdragoner till häst i Stockholm International Horse Show, Strawberry arena.

### Livgardets dragonmusikkår uppträder i Visby

Lördagen den 14 september genomför Dragonmusikkåren en konsert som börjar 15.00 i Wisby Strand. På söndagen den 15 september med start 11.30 genomförs en beriden parad genom Visby som avslutas på Gutavallen med ett figurativt program.

Mer information samt möjlighet att boka biljett till konserten finns [här >>](#)



Foto: Christian Ekstedt - Livgardet/Försvarsmakten

## Stall- och ridhusvisningar under hösten

Höstens stall- och ridhusvisningar genomförs den 6 och 27 oktober med start 12.30 respektive dag.

### Visningsdag i oktober

Den 18 oktober genomförs, vid Jönköpings fältrittklubb, den sjätte och sista visningsdagen i det försöksprojekt för anskaffning av hästar som startade 2022. Efter genomförd visningsdag kommer projektet att utvärderas och beslut fattas om detta format ska bli en permanent del av hästansaffningsprocessen i framtiden.



Foto: Marielle Andersson Gueye

## Web-shopen

Nu finns det nya produkter i shopen såsom:

- [Manschettknappar](#)
- [Två olika paraplyer](#)
- [Jackor, västar och pikétröjor](#)

## Medlemsresa våren 2025

I mitten av maj planeras en medlemsresa till London. I nästa nummer av föreningens tidning som utkommer under senare delen av oktober kommer mera detaljerad information. Resan är som tidigare ett samarrangemang mellan föreningen och SignaturreSOR AB.

## Vi behöver ditt stöd

[Ge bort medlemskap](#)  
[Skänk en gåva](#)  
[Fler alternativ](#)

*Carol Paraniak*

Carol Paraniak  
Generalsekreterare

## VÅRA SPONSORER

### HÄSTDONATORER 2024

BA Danelii stiftelse   Antonia Ax:son Johnson   Anne och Marie-Louise Bruzelius   Kersö Equestrian  
Kungl. Patriotiska Sällskapet   Anna Larsson Heribertson   Anna Wachtmeister

### GULDSPONSORER



### SILVERSPONSORER



### BRONSSPONSORER



## DINA INSTÄLLNINGAR/MEDLEMSUPPGIFTER

Du kan enkelt ändra adressuppgifter, inställningar för utskick av nyhetsbrev med mera genom att logga in i vårt medlemsystem. Tryck på knappen/länken nedan för att komma till inloggningssidan.

[Till medlemsinloggning](#)

Postadress: Riddargatan 13, 114 51 Stockholm

Besöksadress: Armémuseum / Artillerigården

E-post: [kansli@beridnahogvakten.se](mailto:kansli@beridnahogvakten.se)

Telefon: [08-667 77 30](tel:08-6677730)

[www.beridnahogvakten.se](http://www.beridnahogvakten.se)